[image: image1.jpg]

        ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
25 марта 2021года
                 г. Дальнереченск
                                                 №  92
О даче согласия на списание
 муниципального имущества, закрепленного
 на праве оперативного управления
В целях эффективного использования муниципального имущества, в связи с физическим износом нежилых помещений и техники, закрепленных  на праве оперативного управления за МОБУ «СОШ с. Ариадное» Дальнереченского муниципального района,  в соответствии с Положением «О порядке списания и последующего использования муниципального имущества Дальнереченским муниципальным районом», рассмотрев ходатайство директора МОБУ «СОШ с. Ариадное» Дальнереченского муниципального района,   на основании  акта обследования от 21.09.2020 г., актов о списании объектов не финансовых активов, руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района Дума Дальнереченского района
Р Е Ш И Л А:
1. Дать согласие на списание муниципального имущества , закрепленного на праве оперативного управления за «МОБУ СОШ с. Ариадное» Дальнереченского муниципального района, в соответствии с перечнем объектов, подлежащих списанию, установленным приложением к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы Дальнереченского
муниципального района                                                                    Н.В. Гуцалюк

Приложение

к решению Думы

25.03.2021 № 92
Перечень
объектов, подлежащих списанию

	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Площадь

(кв.м.)
	Год

вода в

эксплуа

тацию

	Стоимость

(тыс.руб)

	балансо

вая
	остаточ

ная

	1
	Здание овощехранилища
	с. Ариадное, ул. Дубова,22
	20
	1974
	129,8
	0

	2
	Здание прачечной
	с. Ариадное, ул. Дубова,22
	15,75
	1974
	225,9
	0

	3.
	Прицеп тракторный
	с. Ариадное, ул. Школьная д.4
	-
	1991
	117,1
	0

____________________________________________________________________